¶ Proximū dilexit dauid in plāctu  
abner. scdo. Regū. iij.

¶ Filiū malū et sibi adūsariū i plāc  
tu absolomis ibidē. xvij. et. xij.

¶ Cātm vult nos deus erga prop  
inum habere dilectionem vt peccan  
tē vsq; septuagies septies dimittat.  
Mathei. xvij.

### ¶ De discordia.

**P**rima discordia orta est de  
inuidia cayn et abel.  
Genesis. iij.

¶ Inter abrahā et loth discordiā fece  
rūt pastores. Genesis. xij.

¶ Factū est eiam iurgium pastōrū  
adūsus p̄sācē habebat enī ipse mag  
nā possessionē vt pat; Gen. xvij.